
 
 

UCHWAŁA NR IX/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024, 
poz. 1465), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U.2024., poz. 320) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Dębickiego Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę usytuowaną na działkach o numerach ewidencyjnych 
1112, 951 w obrębie Lipiny. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w §1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pilźnie 

 
 

Bogdan Rębiś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 4920



 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4920
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Dębickiego Uchwałą Nr 87/2024 z dnia 9 września 2024 r. pozytywnie 

zaopiniował wniosek Burmistrza Pilzna w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogę 

usytuowaną na działkach o numerach ewidencyjnych 1112, 951 w obrębie Lipiny. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pilźnie 

  

Bogdan Rębiś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4920


	UCHWAŁA NR IX/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2024-11-20T13:01:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




